様式第９号

給水装置所有者変更届

年  月  日

坂戸、鶴ヶ島水道企業団　企業長　様

住 所

  申請者

 氏 名

年  月  日給水装置の所有者を変更したのでお届けし 下記のとおり、

ます。

給 水 装 置 場 所

水 栓 番 号

旧 所 有 者

住 所

氏 名

新 所 有 者

住 所

氏 名

※この届出は、水道使用者の変更とは別になります。

課

長

主

幹

主

査

主

任

担

当

受

付

	fill_1:
	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text10:
	Text11:
	Text12:
	Text13:
	Text14: ※旧所有者が不明な場合等は、水道企業団給水担当までご連絡ください。